
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-22-007092-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДОБРОПІЛЛЯВУГІЛЛЯ-ВИДОБУТОК"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43895975

Місцезнаходження замовника: 85001, Україна, Донецька область, Добропілля,
пр.Шевченка, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тендерний відділ , 380627744144,380994968750,
dpdvv_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 44310000-6 - Вироби з дроту – Канати
(КАНАТ Ø15,0 Г-В-Н-Р-1570 ГОСТ 3077-80)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

КАНАТ Ø15,0 Г-В-Н-
Р-1570 ГОСТ 3077-80
ш.Новодонецька,
вул.Робоча15,
с.Курицине

ДК 021:2015:
44310000-6 — Вироби з
дроту

2500 метр Україна,
Донецька
область, Робоча
15Б

до 31 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

50% у формі попередньої оплати
шляхом перерахування грошових
коштів на поточний рахунок
Постачальника;

Аванс 5 Календарні 50



Поставка
товару

остаточні 50% у формі
попередньої оплати по факту
готовності до відвантаження
продукції до відвантаження

Аванс 5 Календарні 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

265 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 325,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 квітня 2025 06:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 квітня 2025 06:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


